
UCHWAŁA NR XXXIX/271/22 
RADY GMINY BUCZKOWICE 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie gminy Buczkowice do Klastra Energii Powiatu Bielskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 1, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) w związku z art. 2 pkt 15a oraz art. 38a ust. 4 ustawy z dnia 
20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (t.j. Dz.U. z 2021, poz. 610 ze zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się wolę podjęcia współpracy i przystąpienia gminy Buczkowice do Klastra Energii Powiatu 
Bielskiego. 

2. Zasady funkcjonowania klastra energii, o którym mowa w ust. 1, zasady współpracy partnerów, 
wyznaczenie koordynatora oraz jego obowiązki i uprawnienia, określone zostaną w porozumieniu cywilno-
prawnym o utworzeniu klastra energii, o którym mowa w art. 2 pkt 15a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. 
o odnawialnych źródłach energii. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Foltyniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA52DC9B-1C2A-4E61-B5E5-FC897CE84DDE. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


